

บัญชีราคาผลงานก่อสร้าง

217.00 ม.

ม. ความยาว

0.40-0.60

0.40 ม. ความลึก

โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คล. แบบรางปิด

บริเวณบ้านเลขที่ 58 (นายอตุลย์ สันทราย) ถึงบริเวณช่วงบันไดที่ 67 (นายเกษม คำมี) หมู่ 1 บ้านทุ่งยาว ตำบลสินทรายหลวง อำเภอสีมหาราช จังหวัดเชียงใหม่

นายสุรพันธ์ ปันศิริ

เมื่อวันที่

7

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ.

2567

อ้างอิงค่าแรงค่าวัสดุเครื่องจักรกลหนักวัสดุอุปกรณ์ พิกัด 31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบน้ำ คล. แบบรางปิด								
1.1	งานเปิด เจาะสัด ผิวทางคอนกรีตเดิม	141.05	ตร.ม.		20,803.46	1.3642	201.21	28,380.09	
1.2	งานวางระบบน้ำ คล.								
	วางระบบน้ำ คล. ขนาด 0.40 ม.	217.00	ม.	2,093.77	454,348.40	1.3642	2,856.32	619,822.09	
	ช่องเปิดปิดวางระบบน้ำ (22 ช่อง ฝังวางระบบน้ำ 44 ช่อง)	23.00	ช่อง	1,350.53	31,062.22	1.3642	1,842.39	42,375.08	
2	งานปรับเกลียวท้องดินที่ขึ้นที่ด้วยเครื่องจักรในฟาร์มหรือถนนโค	123.41	ลบ.ม.	21.65	2,671.83	1.3642	29.53	3,644.91	
3	งานย้ายท่อประปาประปาหมู่บ้าน	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60	
4	ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กตามแบบเทศบาล)	1.00	ป้าย	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							700,849.44	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ							700,849.44	บาท
	ตัวอักษร (								บาท

เจ็ดแสนแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบสี่สตางค์

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	700,849.44
=	-
=	-
=	1.3642
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ใจคำ)

กรรมการ

กรรมการ

(นายสุรพันธ์ ปันศิริ)

(นายเอกภพ จอมใจป้อ)

พิจารณาแล้ว

() เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบ

พิจารณาแล้ว

() เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบ

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
รักษาการแผนกงาน จัดเก็บค่าตอบแทนสำหรับรายหลวง

(นายนิรันดร์ ปันศิริ)

(นายนิรันดร์ คำรงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลสินทรายหลวง

[illegible]

๔๒๗

พบผู้ร้องเรียน 10 คน. รวบรวม 6 ข้อ

ប្តូរនិរន្តរ៍

ก้นกลดกลด

$$\begin{array}{r} 71.15 \\ \times 1.25 \\ \hline \end{array}$$

หมายเหตุ : จำนวนรายต่อหัวของทราย = 1.15 , จำนวนรายต่อหัวของดิน, ดินปนทราย = 1.25

ឧបករណ៍បង្ហាញព័ត៌មានអំពីការប្រើប្រាស់

ឧបករណ៍មេឌីយ៉ា

=====

កម្មវិធីបណ្តុះបណ្តាល

$$=$$

(ផ្កាព្រី) បង្កើនការកើនឡើង + ឧបករណ៍បង្កើន

(ឧប ១ បង់ឧបធន) ត្រូវបានប្រើ

10

— **1999** —

$$= \frac{1}{2} \left(\frac{1}{2} + \frac{1}{2} \right) = \frac{1}{2}$$

500

$$= \frac{1}{2} \left(\frac{1}{2} + \frac{1}{2} \right) = \frac{1}{2}$$

$$= 0.$$

1000

==

0.15 ၂၀၁၆/၂၀၁၇

0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00 4.25 4.50 4.75 5.00 5.25 5.50 5.75 6.00 6.25 6.50 6.75 7.00 7.25 7.50 7.75 8.00 8.25 8.50 8.75 9.00 9.25 9.50 9.75 10.00

500
 ၂၀၁၈/၁၉

X

X

កងក្រុងក្រុង

147.49

• ၇၆/၆၆၆

ប្រធានក្រុមប្រឹក្សាភិបាល ៩

ප්‍රකාශන අංක 123456789

Pin Joint Sealer

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន ៖

၇၆၃၁၂၉၅၄

คณะครูและบุคลากร

5.00	2.
------	----

1.50 ୧୫୫

5.00 21.

/

5.00

၂၆၇

42.65

• ၃၆/၈၆၈၈

[illegible]

140

06/01/16

მსგ.

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

(ឆ្លើយតបលើសំណួរ ១ និង ២) លេខបណ្ណសញ្ញា : (១) លក្ខណៈពិសេសនៃការងារ (១)

รายการ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
- เงินสด	1 ล้านบาท	467.29	467.29
- เงินฝาก	0.30 ล้านบาท	614.30	184.29
- เงินลงทุน	0.30 ล้านบาท	60.00	18.00
- เงินกู้ยืม	0.25 ล้านบาท	58.88	14.72
- เงินปันผล	1 ล้านบาท	2.76	2.76
- เงินคงเหลือ	1 ล้านบาท	687.06	687.06

2) ในแบบจำลองทางทฤษฎีของออสการ์ ออสติน (Ogden & Richards) ได้เสนอว่า การสื่อสารสามารถแบ่งออกเป็น 3 ส่วน คือ (1) สัญลักษณ์ (Symbol) (2) แนวคิด (Concept) (3) สิ่งจริง (Referent) ซึ่งสิ่งจริงเป็นสิ่งที่มีอยู่จริงในธรรมชาติ แต่สัญลักษณ์และแนวคิดเป็นสิ่งที่สร้างขึ้นโดยมนุษย์

៩២ ៥ គ្រួសារដែលបានរាយការណ៍ក្នុងក្របខណ្ឌនៃការស្រាវជ្រាវ -

(3) เมื่อพบข้อผิดพลาดของข้อมูลในแบบสอบถาม (3); : ผู้ตอบแบบสอบถาม; (ผู้ตอบแบบสอบถาม) 1 ครั้ง

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม
ไม้กระดาน	1 บ.พ.	467.29	467.29
ไม้ต่อโครง 4 มม.	1 ตร.ม.	69.77	69.77
ไม้โครง	0.30 บ.พ.	614.30	614.30
ตะปู	0.25 กก./ตร.ม.	58.88	58.88
ไม้ระแนง Ø 6"	1.33 ตร.ม./ตร.ม.	135.00	135.00
ไม้ Bracing Ø 4"	0.67 ตร.ม./ตร.ม.	60.00	60.00
ไม้โครง	1 ตร.ม.	2.76	2.76
รวม			958.58

1.00
ปี

ค่าตอบแทน	0.02 ร.บ.	@	1,827.00	=	36.54 ร.บ.
เหล็กเส้น Ø 1 1/2"x2.3 มม. (15.00 กก./ท่อน)	0.83 ท่อน	@	461.00	=	382.63 ร.บ.
เหล็กกล่อง 1"x1"x2.3 มม. (9.00 กก./ท่อน)	0.60 ท่อน	@	289.00	=	173.40 ร.บ.
ค่าแรงเชื่อมเหล็ก (รวมค่าเชื่อม)	17.85 กก.	@	10.00	=	178.50 ร.บ.
แผ่นเหล็กเรียบ ๑๙ มม. 1.20 มม.	0.50 แผ่น	@	1,200.00	=	600.00 ร.บ.
ค่าสีน้ำมัน	2.26 ตร.ม.	@	45.00	=	101.70 ร.บ.
ค่าแรงทาสีน้ำมัน	2.26 ตร.ม.	@	38.00	=	85.88 ร.บ.
ค่าหัวน็อตสแตนเลส ๒๕ มม.	1.00 กก.	@	300.00	=	300.00 ร.บ.
ค่าใช้จ่ายรวม	1,858.65	/	1.00	=	1,858.65 ร.บ.
ค่าขนส่ง				=	
รวม				=	1,858.00 ร.บ.